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ALLERGOLOGIE INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL ALLERGOLOGIE Hospitalier CHRU TOURS UNITE TRANSVERSALE ALLERGOLOGIE HOARAU  CYRILLE nov-17 mai-22 5 24000546 240005460002

ALLERGOLOGIE INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL ALLERGOLOGIE Hospitalier CHRU TOURS (CLOCHEVILLE) MEDECINE PEDIATRIQUE LABARTHE  FRANCOIS nov-17 mai-22 5 24000204 240002040007

ALLERGOLOGIE LOIRET PRINCIPAL ALLERGOLOGIE Hospitalier CHR ORLEANS PNEUMOLOGIE & ALLERGOLOGIE MOREL HUGUES nov-17 mai-22 5 24000295 240002950007

ALLERGOLOGIE INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTERNE Hospitalier CHRU TOURS MEDECINE INTERNE MALADIES INFECTIEUSES BERNARD  LOUIS nov-17 mai-22 5 24000385 240003850008

ALLERGOLOGIE INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTERNE Hospitalier CHRU TOURS MEDECINE INTERNE MAILLOT  FRANCOIS nov-17 mai-22 5 24000208 240002080013

ALLERGOLOGIE LOIRET COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTERNE Hospitalier CHR ORLEANS MEDECINE INTERNE  BOUIBEDE FATMA nov-17 mai-22 5 24000283 240002830008

ALLERGOLOGIE LOIR-ET-CHER COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTERNE Hospitalier CH BLOIS MEDECINE INTERNE & DIABETO SMATI DJAMIL nov-17 mai-22 5 24000516 240005160006

ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQ INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQUE Hospitalier CHRU TOURS ANAPATH TROUSSEAU DE PINIEUX GONZAGUE nov-19 mai-20 1 24001228 240012280004

ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQ INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQUE Hospitalier CHRU TOURS ANAPATH BRETONNEAU FROMONT-HANKARD GAELLE nov-19 mai-20 1 24001479 240014790003

ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQ LOIRET PRINCIPAL ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQUE Hospitalier CHR ORLEANS ANATOMIE PATHOLOGIE MICHENET  PATRICK nov-17 mai-22 5 24000291 240002910002

ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQ INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE DERMATOLOGIE Hospitalier CHRU TOURS DERMATOLOGIE-VENEREOLOGIE MACHET  LAURENT nov-17 mai-22 5 24000238 240002380008

ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQ LOIRET COMPLEMENTAIRE DERMATOLOGIE Hospitalier CHR ORLEANS DERMATOLOGIE ESTEVE ERIC nov-19 mai-20 1 24001625 240016250001

ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQ INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE ENDOCRINOLOGIE Hospitalier CHRU TOURS MEDECINE INTERNE MAILLOT  FRANCOIS nov-17 mai-22 5 24000208 240002080011

ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQ LOIRET COMPLEMENTAIRE ENDOCRINOLOGIE Hospitalier CHR ORLEANS DIABETO ENDOCRINO NUTRITION MONGEOIS ELISE nov-19 mai-20 1 24001626 240016260001

ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQ INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE GENETIQUE Hospitalier CHRU TOURS GENETIQUE  TOUTAIN ANNICK nov-17 mai-22 5 24000216 240002160012

ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQ INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE HEMATOLOGIE Hospitalier CHRU TOURS HEMATO ET THERAPIE CELLULAIRE GYAN  EMMANUEL nov-17 mai-22 5 24000209 240002090011

ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQ LOIRET COMPLEMENTAIRE HEMATOLOGIE Hospitalier CHR ORLEANS HEMATOLOGIE CLINIQUE ET THERAPIE OCHMANN MARLENE nov-19 mai-24 5 24001189 240011890012

ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQ EURE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE HEPATO-GASTRO-ENTEROLOGIE Hospitalier CH CHARTRES GASTRO-ENTERO-HEPATHOLOGIE  HERBER-MAYNE ANNE nov-17 mai-22 5 24000693 240006930002

ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQ EURE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE HEPATO-GASTRO-ENTEROLOGIE Hospitalier CH DREUX HEPATO-GASTRO-ENTERO LANDAU  ALAIN nov-17 mai-22 5 24000435 240004350005

ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQ INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE HEPATO-GASTRO-ENTEROLOGIE Hospitalier CHRU TOURS GASTRO HEPATO ENTERO PERROTIN DOMINIQUE nov-19 mai-20 1 24001629 240016290001

ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQ LOIRET COMPLEMENTAIRE HEPATO-GASTRO-ENTEROLOGIE Hospitalier CHR ORLEANS GASTRO ENTERO HEPATO LAGASSE  JEAN-PAUL nov-17 mai-22 5 24000262 240002620013

ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQ LOIR-ET-CHER COMPLEMENTAIRE HEPATO-GASTRO-ENTEROLOGIE Hospitalier CH BLOIS GASTRO ENTERO HEPATO ASSOR PHILIPPE nov-19 mai-20 1 24001630 240016300001

ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQ INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTERNE Hospitalier CHRU TOURS MEDECINE INTERNE MALADIES INFECTIEUSES BERNARD  LOUIS nov-17 mai-22 5 24000385 240003850008

ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQ INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTERNE Hospitalier CHRU TOURS MEDECINE INTERNE MAILLOT  FRANCOIS nov-17 mai-22 5 24000208 240002080013

ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQ LOIRET COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTERNE Hospitalier CHR ORLEANS MEDECINE INTERNE  BOUIBEDE FATMA nov-17 mai-22 5 24000283 240002830008

ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQ LOIR-ET-CHER COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTERNE Hospitalier CH BLOIS MEDECINE INTERNE & DIABETO SMATI DJAMIL nov-17 mai-22 5 24000516 240005160006

ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQ EURE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE NEPHROLOGIE Hospitalier CH CHARTRES NEPHROLOGIE ET HEMODIALYSE  ALBERT  CATHERINE nov-18 mai-23 5 24000532 240005320005

ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQ INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE NEPHROLOGIE Hospitalier CHRU TOURS NEPHROLOGIE ET IMMUNOLOGIE HALIMI  JEAN-MICHEL nov-17 mai-22 5 24000233 240002330009

ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQ LOIRET COMPLEMENTAIRE NEPHROLOGIE Hospitalier CHR ORLEANS NEPHRO ET HEMODIALYSE GANEA ALEXANDRE nov-17 mai-22 5 24001320 240013200002

ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQ EURE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE NEUROLOGIE Hospitalier CH CHARTRES NEUROLOGIE GRIMAUD JEROME nov-17 mai-22 5 24001315 240013150004

ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQ INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE NEUROLOGIE Hospitalier CHRU TOURS NEUROLOGIE ET NEUROPHYSIOLOGIE CORCIA PHILIPPE nov-19 mai-20 1 24001628 240016280004

ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQ LOIRET COMPLEMENTAIRE NEUROLOGIE Hospitalier CHR ORLEANS NEUROLOGIE ET EXPLO FONCTIONNELLES  OZSANCAK  CANAN nov-17 mai-22 5 24000265 240002650004

ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQ LOIR-ET-CHER COMPLEMENTAIRE NEUROLOGIE Hospitalier CH BLOIS NEUROLOGIE  GOCHARD RODRIGUES ALICE nov-17 mai-22 5 24000669 240006690006

ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQ EURE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE ONCOLOGIE Hospitalier CH CHARTRES MEDECINE INTERNE  RAJPAR LAETITIA-SHANNA nov-17 mai-22 5 24001318 240013180003

ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQ INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE ONCOLOGIE Hospitalier CHRU TOURS ONCOLOGIE RADIOTHERAPIE CALAIS  GILLES nov-17 mai-22 5 24000254 240002540004

ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQ INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE ONCOLOGIE Hospitalier CHRU TOURS ONCOLOGIE MEDICALE LINASSIER  CLAUDE nov-17 mai-22 5 24000483 240004830003

ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQ LOIRET COMPLEMENTAIRE ONCOLOGIE Hospitalier CHR ORLEANS ONCOLOGIE MEDICALE MEUNIER  JEROME nov-17 mai-22 5 24000473 240004730006

ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQ LOIRET COMPLEMENTAIRE ONCOLOGIE Hospitalier CHR ORLEANS ONCOLOGIE- RADIOTHERAPIE WACHTER  THIERRY nov-17 mai-22 5 24000264 240002640004

ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQ LOIR-ET-CHER COMPLEMENTAIRE ONCOLOGIE Hospitalier CH BLOIS ONCO HEMATO RHUMATO ARSENE  OLIVIER nov-17 mai-22 5 24000560 240005600006

ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQ INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE PNEUMOLOGIE Hospitalier CHRU TOURS CHIR THORACIQUE, CARDIAQUE ET VASC AUPART  MICHEL nov-17 mai-22 5 24000250 240002500008

ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQ INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE PNEUMOLOGIE Hospitalier CHRU TOURS PNEUMOLOGIE MARCHAND ADAM SYLVAIN nov-17 mai-22 5 24001360 240013600010

ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQ LOIRET COMPLEMENTAIRE PNEUMOLOGIE Hospitalier CHR ORLEANS PNEUMOLOGIE MOREL HUGUES nov-17 mai-22 5 24001306 240013060005

ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQ CHER COMPLEMENTAIRE ORL ET CHIRURGIE CERVICO FACIALE Hospitalier CH JACQUES COEUR BOURGES ORL & CHIRURGIE DE LA FACE ET DU COU HEURTEBISE FREDERIC nov-17 mai-22 5 24000445 240004450003

ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQ INDRE COMPLEMENTAIRE ORL ET CHIRURGIE CERVICO FACIALE Hospitalier CH CHATEAUROUX UNITE ORL ET CHIR CERVICO-FACIALE BORIES  FRANCOIS nov-17 mai-22 5 24000430 240004300003

ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQ INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE ORL ET CHIRURGIE CERVICO FACIALE Hospitalier CHRU TOURS ORL- CHIR CERVICO-FACIALE MORINIERE SYLVAIN nov-19 mai-20 1 24001624 240016240001

ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQ INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE ORL ET CHIRURGIE CERVICO FACIALE Hospitalier CHRU TOURS (CLOCHEVILLE) CHIRURGIE PEDIATRIQUE (TETE ET COU)  PONDAVEN-LETOURMY  SOIZICK nov-17 mai-22 5 24000226 240002260006

ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQ LOIRET COMPLEMENTAIRE ORL ET CHIRURGIE CERVICO FACIALE Hospitalier CHR ORLEANS ORL ET CHIR CERVICO-FACIALE SOIN CAROLINE nov-19 mai-24 5 24000299 240002990010

ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQ LOIR-ET-CHER COMPLEMENTAIRE ORL ET CHIRURGIE CERVICO FACIALE Hospitalier CH BLOIS ORL TOSSOU MICHEL nov-17 mai-22 5 24000587 240005870004

ANESTHÉSIE RÉANIMATION CHER PRINCIPAL ANESTHESIE-REANIMATION Hospitalier CH JACQUES COEUR BOURGES REANIMATION MICHEL  OLIVIER nov-19 mai-24 5 24000697 240006970021

ANESTHÉSIE RÉANIMATION EURE-ET-LOIR PRINCIPAL ANESTHESIE-REANIMATION Hospitalier CH CHARTRES REANIMATION KALFON PIERRE nov-17 mai-22 5 24000058 240000580006

ANESTHÉSIE RÉANIMATION EURE-ET-LOIR PRINCIPAL ANESTHESIE-REANIMATION Hospitalier CH CHARTRES ANESTHESIE SINDA  PATRICK nov-17 mai-22 5 24000524 240005240002

ANESTHÉSIE RÉANIMATION EURE-ET-LOIR PRINCIPAL ANESTHESIE-REANIMATION Hospitalier CH DREUX ANESTHESIE AKHDARI MOHAMED mai-20 nov-20 1 24001480 240014800002

ANESTHÉSIE RÉANIMATION EURE-ET-LOIR PRINCIPAL ANESTHESIE-REANIMATION Hospitalier CH DREUX REANIMATION BAVOZET FLORENT nov-19 mai-20 1 24001608 240016080001

ANESTHÉSIE RÉANIMATION INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL ANESTHESIE-REANIMATION Hospitalier CHRU TOURS CHIR THORACIQUE, CARDIAQUE ET VASC AUPART  MICHEL nov-17 mai-22 5 24000250 240002500005

ANESTHÉSIE RÉANIMATION INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL ANESTHESIE-REANIMATION Hospitalier CHRU TOURS ANESTHESIE REA LAFFON MARC nov-17 mai-22 5 24001361 240013610002

ANESTHÉSIE RÉANIMATION INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL ANESTHESIE-REANIMATION Hospitalier CHRU TOURS ANESTHESIE REA REMERAND FRANCIS nov-17 mai-22 5 24000203 240002030006

ANESTHÉSIE RÉANIMATION LOIRET PRINCIPAL ANESTHESIE-REANIMATION Hospitalier CHR ORLEANS ANESTHESIE REA ADULTES BONNET  DIDIER nov-17 mai-22 5 24000414 240004140002

ANESTHÉSIE RÉANIMATION LOIRET PRINCIPAL ANESTHESIE-REANIMATION Hospitalier CHR ORLEANS ANESTHESIE REANIMATION MFAM  WILLY-SERGE nov-17 mai-22 5 24000263 240002630002

ANESTHÉSIE RÉANIMATION LOIR-ET-CHER PRINCIPAL ANESTHESIE-REANIMATION Hospitalier CH BLOIS ANESTHESIE-REANIMATION DUCHALAIS ALAIN nov-17 mai-22 5 24000406 240004060002

ANESTHÉSIE RÉANIMATION LOIR-ET-CHER PRINCIPAL ANESTHESIE-REANIMATION Hospitalier CH BLOIS REANIMATION MEDICO CHIR FELLER  MARC nov-17 mai-22 5 24000538 240005380005

ANESTHÉSIE RÉANIMATION INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTENSIVE-REANIMATION Hospitalier CHRU TOURS REA MED POLY DEQUIN PIERRE-FRANCOIS nov-17 mai-22 5 24000260 240002600020

ANESTHÉSIE RÉANIMATION LOIRET COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTENSIVE-REANIMATION Hospitalier CHR ORLEANS REANIMATION MEDICALE POLYVALENTE BOULAIN  THIERRY nov-17 mai-22 5 24000269 240002690010

DERMATOLOGIE VÉNÉREOLOGIE INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL DERMATOLOGIE VENEREOLOGIE Hospitalier CHRU TOURS DERMATOLOGIE-VENEREOLOGIE MACHET  LAURENT nov-17 mai-22 5 24000238 240002380008

DERMATOLOGIE VÉNÉREOLOGIE LOIRET PRINCIPAL DERMATOLOGIE VENEREOLOGIE Hospitalier CHR ORLEANS DERMATOLOGIE ESTEVE ERIC nov-19 mai-20 1 24001625 240016250001

DERMATOLOGIE VÉNÉREOLOGIE INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE MALADIES INFECTIEUSES Hospitalier CHRU TOURS MEDECINE INTERNE MALADIES INFECTIEUSES BERNARD  LOUIS nov-17 mai-22 5 24000385 240003850009

DERMATOLOGIE VÉNÉREOLOGIE LOIRET COMPLEMENTAIRE MALADIES INFECTIEUSES Hospitalier CHR ORLEANS MEDECINE INTERNE ET IMMUNOLOGIE CLINIQUE  BARRAULT-ANSTETT MARIE-FRANCOISE nov-19 mai-24 5 24001512 240015120002



DERMATOLOGIE VÉNÉREOLOGIE LOIRET COMPLEMENTAIRE MALADIES INFECTIEUSES Hospitalier CHR ORLEANS MEDECINE INTERNE - MAL. INFECTIEUSES PRAZUCK  THIERRY nov-17 mai-22 5 24000261 240002610004

DERMATOLOGIE VÉNÉREOLOGIE INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTERNE Hospitalier CHRU TOURS MEDECINE INTERNE MALADIES INFECTIEUSES BERNARD  LOUIS nov-17 mai-22 5 24000385 240003850008

DERMATOLOGIE VÉNÉREOLOGIE INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTERNE Hospitalier CHRU TOURS MEDECINE INTERNE MAILLOT  FRANCOIS nov-17 mai-22 5 24000208 240002080013

DERMATOLOGIE VÉNÉREOLOGIE LOIRET COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTERNE Hospitalier CHR ORLEANS MEDECINE INTERNE  BOUIBEDE FATMA nov-17 mai-22 5 24000283 240002830008

DERMATOLOGIE VÉNÉREOLOGIE LOIR-ET-CHER COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTERNE Hospitalier CH BLOIS MEDECINE INTERNE & DIABETO SMATI DJAMIL nov-17 mai-22 5 24000516 240005160006

DERMATOLOGIE VÉNÉREOLOGIE EURE-ET-LOIR COMPLEMENTAIRE RHUMATOLOGIE Hospitalier CH CHARTRES RHUMATOLOGIE ROYANT VALERIE nov-17 mai-22 5 24000525 240005250006

DERMATOLOGIE VÉNÉREOLOGIE INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE RHUMATOLOGIE Hospitalier CHRU TOURS RHUMATOLOGIE GOUPILLE  PHILIPPE nov-17 mai-22 5 24000249 240002490005

DERMATOLOGIE VÉNÉREOLOGIE LOIRET COMPLEMENTAIRE RHUMATOLOGIE Hospitalier CHR ORLEANS RHUMATOLOGIE  SALLIOT   CARINE nov-17 mai-22 5 24000427 240004270007

DERMATOLOGIE VÉNÉREOLOGIE LOIR-ET-CHER COMPLEMENTAIRE RHUMATOLOGIE Hospitalier CH BLOIS RHUMATOLOGIE LE GUILCHARD FABIENNE nov-17 mai-22 5 24000561 240005610002

ENDOCRINOL-DIABÉTO-NUTRITION INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL ENDOCRINOLOGIE-DIABETO-NUTRITION Hospitalier CHRU TOURS MEDECINE INTERNE MAILLOT  FRANCOIS nov-17 mai-22 5 24000208 240002080011

ENDOCRINOL-DIABÉTO-NUTRITION LOIRET PRINCIPAL ENDOCRINOLOGIE-DIABETO-NUTRITION Hospitalier CHR ORLEANS DIABETO ENDOCRINO NUTRITION MONGEOIS ELISE nov-19 mai-20 1 24001626 240016260001

GÉNÉTIQUE MÉDICALE INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL GENETIQUE Hospitalier CHRU TOURS GENETIQUE  TOUTAIN ANNICK nov-17 mai-22 5 24000216 240002160012

GÉRIATRIE INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL GERIATRIE Hospitalier CHRU TOURS MEDECINE GERIATRIQUE MENNECART MARC nov-17 mai-22 5 24000461 240004610011

GÉRIATRIE LOIRET PRINCIPAL GERIATRIE Hospitalier CHR ORLEANS COURT SEJOUR GERIATRIQUE MARCELLIN ERIC nov-19 mai-24 5 24000293 240002930014

GÉRIATRIE INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE MEDECINE D'URGENCES Hospitalier CHRU TOURS URGENCES ADULTES LARIBI SAID nov-17 mai-22 5 24000201 240002010008

GÉRIATRIE LOIRET COMPLEMENTAIRE MEDECINE D'URGENCES Hospitalier CHR ORLEANS URGENCES MALET ANNE nov-19 mai-20 1 24000286 240002860008

GÉRIATRIE EURE-ET-LOIR COMPLEMENTAIRE RHUMATOLOGIE Hospitalier CH CHARTRES RHUMATOLOGIE ROYANT VALERIE nov-17 mai-22 5 24000525 240005250006

GÉRIATRIE INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE RHUMATOLOGIE Hospitalier CHRU TOURS RHUMATOLOGIE GOUPILLE  PHILIPPE nov-17 mai-22 5 24000249 240002490005

GÉRIATRIE LOIRET COMPLEMENTAIRE RHUMATOLOGIE Hospitalier CHR ORLEANS RHUMATOLOGIE SALLIOT   CARINE nov-17 mai-22 5 24000427 240004270007

GÉRIATRIE LOIR-ET-CHER COMPLEMENTAIRE RHUMATOLOGIE Hospitalier CH BLOIS RHUMATOLOGIE LE GUILCHARD FABIENNE nov-17 mai-22 5 24000561 240005610002

GYNÉCOLOGIE MÉDICALE INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL GYNECOLOGIE MEDICALE Hospitalier CHRU TOURS MEDECINE ET BIOLOGIE DE REPRODUCTION GUERIF  FABRICE nov-17 mai-22 5 24000434 240004340012

GYNÉCOLOGIE MÉDICALE LOIRET PRINCIPAL GYNECOLOGIE MEDICALE Hospitalier CHR ORLEANS GYNECOLOGIE OBSTETRIQUE GBAGUIDI HELENE nov-19 mai-20 1 24001635 240016350001

GYNÉCOLOGIE MÉDICALE EURE-ET-LOIR COMPLEMENTAIRE GYNECOLOGIE OBSTETRIQUE Hospitalier CH CHARTRES GYNECOLOGIE-OBSTETRIQUE FARAGUET  CYRILLE nov-17 mai-22 5 24000043 240000430003

GYNÉCOLOGIE MÉDICALE INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE GYNECOLOGIE OBSTETRIQUE Hospitalier CHRU TOURS GYNECO OBSTETRIQUE MARRET HENRI nov-17 mai-22 5 24001358 240013580004

GYNÉCOLOGIE MÉDICALE INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE GYNECOLOGIE OBSTETRIQUE Hospitalier CHRU TOURS GYNECO OBSTETRIQUE PERROTIN  FRANCK nov-17 mai-22 5 24000206 240002060006

GYNÉCOLOGIE MÉDICALE LOIR-ET-CHER COMPLEMENTAIRE GYNECOLOGIE OBSTETRIQUE Hospitalier CH BLOIS GYNECOLOGIE OBSTETRIQUE ROUSSEL  ETIENNE nov-17 mai-22 5 24000035 240000350010

GYNÉCOLOGIE MÉDICALE LOIRET COMPLEMENTAIRE ENDOCRINOLOGIE Hospitalier CHR ORLEANS DIABETO ENDOCRINO NUTRITION MONGEOIS ELISE nov-19 mai-20 1 24001626 240016260001

HÉMATOLOGIE INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL HEMATOLOGIE Hospitalier CHRU TOURS HEMATO ET THERAPIE CELLULAIRE GYAN  EMMANUEL nov-17 mai-22 5 24000209 240002090011

HÉMATOLOGIE LOIRET PRINCIPAL HEMATOLOGIE Hospitalier CHR ORLEANS HEMATOLOGIE CLINIQUE ET THERAPIE OCHMANN MARLENE nov-19 mai-24 5 24001189 240011890012

HÉMATOLOGIE INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE MALADIES INFECTIEUSES Hospitalier CHRU TOURS MEDECINE INTERNE MALADIES INFECTIEUSES BERNARD  LOUIS nov-17 mai-22 5 24000385 240003850009

HÉMATOLOGIE LOIRET COMPLEMENTAIRE MALADIES INFECTIEUSES Hospitalier CHR ORLEANS MEDECINE INTERNE ET IMMUNOLOGIE CLINIQUE  BARRAULT-ANSTETT MARIE-FRANCOISE nov-19 mai-24 5 24001512 240015120002

HÉMATOLOGIE LOIRET COMPLEMENTAIRE MALADIES INFECTIEUSES Hospitalier CHR ORLEANS MEDECINE INTERNE - MAL. INFECTIEUSES PRAZUCK  THIERRY nov-17 mai-22 5 24000261 240002610004

HÉMATOLOGIE INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTERNE Hospitalier CHRU TOURS MEDECINE INTERNE MALADIES INFECTIEUSES BERNARD  LOUIS nov-17 mai-22 5 24000385 240003850008

HÉMATOLOGIE INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTERNE Hospitalier CHRU TOURS MEDECINE INTERNE MAILLOT  FRANCOIS nov-17 mai-22 5 24000208 240002080013

HÉMATOLOGIE LOIRET COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTERNE Hospitalier CHR ORLEANS MEDECINE INTERNE  BOUIBEDE FATMA nov-17 mai-22 5 24000283 240002830008

HÉMATOLOGIE LOIR-ET-CHER COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTERNE Hospitalier CH BLOIS MEDECINE INTERNE & DIABETO SMATI DJAMIL nov-17 mai-22 5 24000516 240005160006

HÉMATOLOGIE EURE-ET-LOIR COMPLEMENTAIRE NEPHROLOGIE Hospitalier CH CHARTRES NEPHROLOGIE ET HEMODIALYSE  ALBERT  CATHERINE nov-18 mai-23 5 24000532 240005320005

HÉMATOLOGIE INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE NEPHROLOGIE Hospitalier CHRU TOURS NEPHROLOGIE ET IMMUNOLOGIE HALIMI  JEAN-MICHEL nov-17 mai-22 5 24000233 240002330009

HÉMATOLOGIE LOIRET COMPLEMENTAIRE NEPHROLOGIE Hospitalier CHR ORLEANS NEPHRO ET HEMODIALYSE GANEA ALEXANDRE nov-17 mai-22 5 24001320 240013200002

HÉPATO-GASTRO-ENTÉROLOGIE EURE-ET-LOIR PRINCIPAL GASTRO-ENTERO-HEPATHO Hospitalier CH CHARTRES GASTRO-ENTERO-HEPATHOLOGIE  HERBER-MAYNE ANNE nov-17 mai-22 5 24000693 240006930002

HÉPATO-GASTRO-ENTÉROLOGIE EURE-ET-LOIR PRINCIPAL GASTRO-ENTERO-HEPATHO Hospitalier CH DREUX HEPATO-GASTRO-ENTERO LANDAU  ALAIN nov-17 mai-22 5 24000435 240004350005

HÉPATO-GASTRO-ENTÉROLOGIE INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL GASTRO-ENTERO-HEPATHO Hospitalier CHRU TOURS GASTRO HEPATO ENTERO PERROTIN DOMINIQUE nov-19 mai-20 1 24001629 240016290001

HÉPATO-GASTRO-ENTÉROLOGIE LOIRET PRINCIPAL GASTRO-ENTERO-HEPATHO Hospitalier CHR ORLEANS GASTRO ENTERO HEPATO LAGASSE  JEAN-PAUL nov-17 mai-22 5 24000262 240002620013

HÉPATO-GASTRO-ENTÉROLOGIE LOIR-ET-CHER PRINCIPAL GASTRO-ENTERO-HEPATHO Hospitalier CH BLOIS GASTRO ENTERO HEPATO ASSOR PHILIPPE nov-19 mai-20 1 24001630 240016300001

MALADIES-INFECTIEUSES ET TROPIC INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL MALADIES INFECTIEUSES ET TROPICALES Hospitalier CHRU TOURS MEDECINE INTERNE MALADIES INFECTIEUSES BERNARD  LOUIS nov-17 mai-22 5 24000385 240003850009

MALADIES-INFECTIEUSES ET TROPIC LOIRET PRINCIPAL MALADIES INFECTIEUSES ET TROPICALES Hospitalier CHR ORLEANS MEDECINE INTERNE ET IMMUNOLOGIE CLINIQUE  BARRAULT-ANSTETT MARIE-FRANCOISE nov-19 mai-24 5 24001512 240015120002

MALADIES-INFECTIEUSES ET TROPIC LOIRET PRINCIPAL MALADIES INFECTIEUSES ET TROPICALES Hospitalier CHR ORLEANS MEDECINE INTERNE - MAL. INFECTIEUSES PRAZUCK  THIERRY nov-17 mai-22 5 24000261 240002610004

MALADIES-INFECTIEUSES ET TROPIC INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTERNE Hospitalier CHRU TOURS MEDECINE INTERNE MAILLOT  FRANCOIS nov-17 mai-22 5 24000208 240002080013

MALADIES-INFECTIEUSES ET TROPIC LOIRET COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTERNE Hospitalier CHR ORLEANS MEDECINE INTERNE  BOUIBEDE FATMA nov-17 mai-22 5 24000283 240002830008

MALADIES-INFECTIEUSES ET TROPIC LOIR-ET-CHER COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTERNE Hospitalier CH BLOIS MEDECINE INTERNE & DIABETO SMATI DJAMIL nov-17 mai-22 5 24000516 240005160006

MÉDECINE CARDIOVASCULAIRE CHER PRINCIPAL MEDECINE CARDIOVASCULAIRE Hospitalier CH JACQUES COEUR BOURGES MEDECINE A-CARDIOLOGIE MEDECINE INTERN MARCOLLET  PIERRE nov-17 mai-22 5 24000172 240001720007

MÉDECINE CARDIOVASCULAIRE EURE-ET-LOIR PRINCIPAL MEDECINE CARDIOVASCULAIRE Hospitalier CH CHARTRES CARDIOLOGIE ALBERT FRANCK nov-17 mai-22 5 24000158 240001580003

MÉDECINE CARDIOVASCULAIRE INDRE PRINCIPAL MEDECINE CARDIOVASCULAIRE Hospitalier CH CHATEAUROUX CARDIOLOGIE / MEDECINE A POITRINEAU  OLIVIER nov-17 mai-22 5 24000157 240001570003

MÉDECINE CARDIOVASCULAIRE INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL MEDECINE CARDIOVASCULAIRE Hospitalier CHRU TOURS CHIR THORACIQUE, CARDIAQUE ET VASC AUPART  MICHEL nov-17 mai-22 5 24000250 240002500006

MÉDECINE CARDIOVASCULAIRE INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL MEDECINE CARDIOVASCULAIRE Hospitalier CHRU TOURS CARDIO B BABUTY  DOMINIQUE nov-17 mai-22 5 24000243 240002430003

MÉDECINE CARDIOVASCULAIRE INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL MEDECINE CARDIOVASCULAIRE Hospitalier CHRU TOURS CARDIO A - SOINS INTENSIFS BABUTY  DOMINIQUE nov-17 mai-22 5 24000251 240002510003

MÉDECINE CARDIOVASCULAIRE INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL MEDECINE CARDIOVASCULAIRE Hospitalier CRF BOIS GIBERT - BALLAN MIRE READAPTATION CARDIO-VASCULAIRE  KUBAS SOPHIE nov-17 mai-22 5 24000428 240004280002

MÉDECINE CARDIOVASCULAIRE LOIRET PRINCIPAL MEDECINE CARDIOVASCULAIRE Hospitalier CHR ORLEANS CARDIOLOGIE GORALSKI  MARC nov-17 mai-22 5 24000267 240002670003

MÉDECINE CARDIOVASCULAIRE LOIR-ET-CHER PRINCIPAL MEDECINE CARDIOVASCULAIRE Hospitalier CH BLOIS CARDIOLOGIE LANG MARC nov-17 mai-22 5 24000038 240000380007

MÉDECINE CARDIOVASCULAIRE INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE MEDECINE VASCULAIRE Hospitalier CHRU TOURS CHIR VASCULAIRE ET THORACIQUE MARTINEZ ROBERT nov-17 mai-22 5 24001354 240013540003

MEDECINE INTERNE -IMMUNOLOGIE CL INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL MEDECINE INTERNE - IMMUNOLOGIE CLINIQUE Hospitalier CHRU TOURS MEDECINE INTERNE MALADIES INFECTIEUSES BERNARD  LOUIS nov-17 mai-22 5 24000385 240003850008

MEDECINE INTERNE -IMMUNOLOGIE CL INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL MEDECINE INTERNE - IMMUNOLOGIE CLINIQUE Hospitalier CHRU TOURS MEDECINE INTERNE MAILLOT  FRANCOIS nov-17 mai-22 5 24000208 240002080013

MEDECINE INTERNE -IMMUNOLOGIE CL LOIRET PRINCIPAL MEDECINE INTERNE - IMMUNOLOGIE CLINIQUE Hospitalier CHR ORLEANS MEDECINE INTERNE  BOUIBEDE FATMA nov-17 mai-22 5 24000283 240002830008

MEDECINE INTERNE -IMMUNOLOGIE CL LOIR-ET-CHER PRINCIPAL MEDECINE INTERNE - IMMUNOLOGIE CLINIQUE Hospitalier CH BLOIS MEDECINE INTERNE & DIABETO SMATI DJAMIL nov-17 mai-22 5 24000516 240005160006

MEDECINE INTERNE -IMMUNOLOGIE CL LOIRET COMPLEMENTAIRE MALADIES INFECTIEUSES Hospitalier CHR ORLEANS MEDECINE INTERNE ET IMMUNOLOGIE CLINIQUE  BARRAULT-ANSTETT MARIE-FRANCOISE nov-19 mai-24 5 24001512 240015120002

MEDECINE INTERNE -IMMUNOLOGIE CL LOIRET COMPLEMENTAIRE MALADIES INFECTIEUSES Hospitalier CHR ORLEANS MEDECINE INTERNE - MAL. INFECTIEUSES PRAZUCK  THIERRY nov-17 mai-22 5 24000261 240002610004

MÉDECINE VASCULAIRE EURE-ET-LOIR PRINCIPAL MEDECINE VASCULAIRE Hospitalier CH CHARTRES CARDIOLOGIE ALBERT FRANCK nov-19 mai-24 5 24000158 240001580006

MÉDECINE VASCULAIRE INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL MEDECINE VASCULAIRE Hospitalier CHRU TOURS CHIR VASCULAIRE ET THORACIQUE MARTINEZ ROBERT nov-17 mai-22 5 24001354 240013540003

MÉDECINE VASCULAIRE INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL MEDECINE VASCULAIRE Hospitalier CRF BOIS GIBERT - BALLAN MIRE READAPTATION CARDIO-VASCULAIRE  KUBAS SOPHIE nov-17 mai-22 5 24000428 240004280003

MÉDECINE VASCULAIRE LOIRET PRINCIPAL MEDECINE VASCULAIRE Hospitalier CHR ORLEANS CARDIOLOGIE GORALSKI  MARC nov-19 mai-24 5 24000267 240002670004

MÉDECINE VASCULAIRE LOIR-ET-CHER PRINCIPAL MEDECINE VASCULAIRE Hospitalier CH BLOIS CARDIOLOGIE LANG MARC nov-17 mai-22 5 24000038 240000380009

MÉDECINE VASCULAIRE CHER COMPLEMENTAIRE MEDECINE CARDIOVASCULAIRE Hospitalier CH JACQUES COEUR BOURGES MEDECINE A-CARDIOLOGIE MEDECINE INTERN MARCOLLET  PIERRE nov-17 mai-22 5 24000172 240001720007



MÉDECINE VASCULAIRE INDRE COMPLEMENTAIRE MEDECINE CARDIOVASCULAIRE Hospitalier CH CHATEAUROUX CARDIOLOGIE / MEDECINE A POITRINEAU  OLIVIER nov-17 mai-22 5 24000157 240001570003

MÉDECINE VASCULAIRE INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE MEDECINE CARDIOVASCULAIRE Hospitalier CHRU TOURS CARDIO B BABUTY  DOMINIQUE nov-17 mai-22 5 24000243 240002430003

MÉDECINE VASCULAIRE INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE MEDECINE CARDIOVASCULAIRE Hospitalier CHRU TOURS CARDIO A - SOINS INTENSIFS BABUTY  DOMINIQUE nov-17 mai-22 5 24000251 240002510003

MÉDECINE INTENSIVE-RÉANIMATION INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL MEDECINE INTENSIVE REANIMATION Hospitalier CHRU TOURS REA MED POLY DEQUIN PIERRE-FRANCOIS nov-17 mai-22 5 24000260 240002600020

MÉDECINE INTENSIVE-RÉANIMATION LOIRET PRINCIPAL MEDECINE INTENSIVE REANIMATION Hospitalier CHR ORLEANS REANIMATION MEDICALE POLYVALENTE BOULAIN  THIERRY nov-17 mai-22 5 24000269 240002690010

MÉDECINE INTENSIVE-RÉANIMATION EURE-ET-LOIR COMPLEMENTAIRE ANESTHESIE REANIMATION Hospitalier CH CHARTRES ANESTHESIE SINDA  PATRICK nov-17 mai-22 5 24000524 240005240002

MÉDECINE INTENSIVE-RÉANIMATION EURE-ET-LOIR COMPLEMENTAIRE ANESTHESIE REANIMATION Hospitalier CH DREUX ANESTHESIE AKHDARI MOHAMED mai-20 nov-20 1 24001480 240014800002

MÉDECINE INTENSIVE-RÉANIMATION INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE ANESTHESIE REANIMATION Hospitalier CHRU TOURS ANESTHESIE REA LAFFON MARC nov-17 mai-22 5 24001361 240013610002

MÉDECINE INTENSIVE-RÉANIMATION INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE ANESTHESIE REANIMATION Hospitalier CHRU TOURS ANESTHESIE REA REMERAND FRANCIS nov-17 mai-22 5 24000203 240002030006

MÉDECINE INTENSIVE-RÉANIMATION LOIRET COMPLEMENTAIRE ANESTHESIE REANIMATION Hospitalier CHR ORLEANS ANESTHESIE REA ADULTES BONNET  DIDIER nov-17 mai-22 5 24000414 240004140002

MÉDECINE INTENSIVE-RÉANIMATION LOIRET COMPLEMENTAIRE ANESTHESIE REANIMATION Hospitalier CHR ORLEANS ANESTHESIE REANIMATION MFAM  WILLY-SERGE nov-17 mai-22 5 24000263 240002630002

MÉDECINE INTENSIVE-RÉANIMATION LOIR-ET-CHER COMPLEMENTAIRE ANESTHESIE REANIMATION Hospitalier CH BLOIS ANESTHESIE-REANIMATION DUCHALAIS ALAIN nov-17 mai-22 5 24000406 240004060002

MED.LEGALE & EXPERTISES MED. INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL MEDECINE LEGALE ET EXPERTISES MEDICALES Hospitalier CHRU TOURS MEDECINE LEGALE & EXPERTISE MEDICALE  SAINT MARTIN  PAULINE nov-17 mai-22 5 24000440 240004400003

MED.LEGALE & EXPERTISES MED. INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQUE Hospitalier CHRU TOURS ANAPATH TROUSSEAU DE PINIEUX GONZAGUE nov-19 mai-20 1 24001228 240012280004

MED.LEGALE & EXPERTISES MED. INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQUE Hospitalier CHRU TOURS ANAPATH BRETONNEAU FROMONT-HANKARD GAELLE nov-19 mai-20 1 24001479 240014790003

MED.LEGALE & EXPERTISES MED. LOIRET COMPLEMENTAIRE ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQUE Hospitalier CHR ORLEANS ANATOMIE PATHOLOGIE MICHENET  PATRICK nov-17 mai-22 5 24000291 240002910002

MED.LEGALE & EXPERTISES MED. INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE GYNECOLOGIE MEDICALE Hospitalier CHRU TOURS MEDECINE ET BIOLOGIE DE REPRODUCTION GUERIF  FABRICE nov-17 mai-22 5 24000434 240004340012

MED.LEGALE & EXPERTISES MED. INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE GYNECOLOGIE MEDICALE Hospitalier CHRU TOURS GYNECO OBSTETRIQUE MARRET HENRI nov-17 mai-22 5 24001358 240013580003

MED.LEGALE & EXPERTISES MED. INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE GYNECOLOGIE MEDICALE Hospitalier CHRU TOURS GYNECO OBSTETRIQUE PERROTIN  FRANCK nov-17 mai-22 5 24000206 240002060005

MED.LEGALE & EXPERTISES MED. LOIRET COMPLEMENTAIRE GYNECOLOGIE MEDICALE Hospitalier CHR ORLEANS GYNECOLOGIE OBSTETRIQUE GBAGUIDI HELENE nov-19 mai-20 1 24001635 240016350001

MED.LEGALE & EXPERTISES MED. LOIR-ET-CHER COMPLEMENTAIRE GYNECOLOGIE MEDICALE Hospitalier CH BLOIS GYNECOLOGIE OBSTETRIQUE ROUSSEL  ETIENNE nov-17 mai-22 5 24000035 240000350009

MED.LEGALE & EXPERTISES MED. INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE MEDECINE PHYSIQUE ET READAPTATION Hospitalier CHIC AMBOISE CHATEAU-RENAULT MEDECINE PHYSIQUE & READAPTATION FOUQUET  BERNARD nov-17 mai-22 5 24000360 240003600004

MED.LEGALE & EXPERTISES MED. INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE MEDECINE PHYSIQUE ET READAPTATION Hospitalier CHRU TOURS MEDECINE PHYSIQUE & READAPTATION FOUQUET  BERNARD nov-17 mai-22 5 24000415 240004150002

MED.LEGALE & EXPERTISES MED. INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE MEDECINE PHYSIQUE ET READAPTATION Hospitalier CRF BEL AIR REEDUCATION FONCTIONNELLE BROTIER CHOMIENNE ANGELIQUE nov-19 mai-24 5 24000069 240000690014

MED.LEGALE & EXPERTISES MED. LOIR-ET-CHER COMPLEMENTAIRE MEDECINE PHYSIQUE ET READAPTATION Hospitalier CH BLOIS MEDECINE PHYSIQUE & READAPTATION RAZIK  ABDELKHALEK nov-17 mai-22 5 24000033 240000330002

MED.LEGALE & EXPERTISES MED. INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE MEDECINE D'URGENCES Hospitalier CHRU TOURS URGENCES ADULTES LARIBI SAID nov-17 mai-22 5 24000201 240002010008

MED.LEGALE & EXPERTISES MED. LOIRET COMPLEMENTAIRE MEDECINE D'URGENCES Hospitalier CHR ORLEANS URGENCES MALET ANNE nov-19 mai-20 1 24000286 240002860008

MED.LEGALE & EXPERTISES MED. CHER COMPLEMENTAIRE PEDIATRIE Hospitalier CH JACQUES COEUR BOURGES PEDIATRIE NEONATOLOGIE  HUBERT NATHALIE nov-17 mai-22 5 24000165 240001650009

MED.LEGALE & EXPERTISES MED. EURE-ET-LOIR COMPLEMENTAIRE PEDIATRIE Hospitalier CH CHARTRES PEDIATRIE NEONATALOGIE KOM REMI nov-19 mai-20 1 24001623 240016230001

MED.LEGALE & EXPERTISES MED. INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE PEDIATRIE Hospitalier CHRU TOURS (CLOCHEVILLE) NEUROPEDIATRIE ET HANDICAPS CASTELNAU  PIERRE nov-17 mai-22 5 24000565 240005650002

MED.LEGALE & EXPERTISES MED. INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE PEDIATRIE Hospitalier CHRU TOURS (CLOCHEVILLE) MEDECINE PEDIATRIQUE LABARTHE  FRANCOIS nov-17 mai-22 5 24000204 240002040012

MED.LEGALE & EXPERTISES MED. INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE PEDIATRIE Hospitalier CHRU TOURS (CLOCHEVILLE) URGENCES PEDIATRIQUES MAROT YVES nov-17 mai-22 5 24000364 240003640009

MED.LEGALE & EXPERTISES MED. INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE PEDIATRIE Hospitalier CHRU TOURS (CLOCHEVILLE) REANIMATION PEDIATRIQUE NEONAT CHANTREUIL JULIE nov-19 mai-20 1 24001621 240016210001

MED.LEGALE & EXPERTISES MED. INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE PEDIATRIE Hospitalier CHRU TOURS (CLOCHEVILLE) REANIMATION NEONATALE ET NEONATOLOGIE SAILLANT DOMINIQUE nov-19 mai-20 1 24001620 240016200001

MED.LEGALE & EXPERTISES MED. INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE PEDIATRIE Autre Organisme CAMSP CAMSP THIBAULT LAURENCE nov-19 mai-20 1 24001619 240016190001

MED.LEGALE & EXPERTISES MED. LOIRET COMPLEMENTAIRE PEDIATRIE Hospitalier CH MONTARGIS PEDIATRIE DUPRE  JEAN-MICHEL nov-19 mai-20 1 24001614 240016140001

MED.LEGALE & EXPERTISES MED. LOIRET COMPLEMENTAIRE PEDIATRIE Hospitalier CHR ORLEANS PEDIATRIE QUINQUE KARINE nov-19 mai-20 1 24001613 240016130001

MED.LEGALE & EXPERTISES MED. LOIRET COMPLEMENTAIRE PEDIATRIE Hospitalier CHR ORLEANS REANIMATION NEONATALE  WERNER  EVELYNE nov-17 mai-22 5 24000281 240002810002

MED.LEGALE & EXPERTISES MED. LOIR-ET-CHER COMPLEMENTAIRE PEDIATRIE Hospitalier CH BLOIS PEDIATRIE  DIECKMANN ANNE-KATHERINA nov-17 mai-22 5 24000021 240000210004

MED.LEGALE & EXPERTISES MED. EURE-ET-LOIR COMPLEMENTAIRE PSYCHIATRIE Hospitalier CH DREUX PSYCHIATRIE SECTEUR ADULTES PARIS  PIERRE nov-17 mai-22 5 24000075 240000750004

MED.LEGALE & EXPERTISES MED. INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE PSYCHIATRIE Hospitalier CHRU TOURS PSY ENFANTS ADOS  BONNET-BRILHAULT FREDERIQUE nov-18 mai-23 5 24000212 240002120003

MED.LEGALE & EXPERTISES MED. INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE PSYCHIATRIE Hospitalier CHRU TOURS CLINIQUE PSYCHIATRIQUE UNIVERSITAIRE CAMUS  VINCENT nov-17 mai-22 5 24000225 240002250005

MED.LEGALE & EXPERTISES MED. INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE PSYCHIATRIE Hospitalier CHRU TOURS PSY A GAILLIARD  GERARD nov-17 mai-22 5 24000244 240002440003

MED.LEGALE & EXPERTISES MED. INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE PSYCHIATRIE Hospitalier CHRU TOURS PSY D GRAUX  JEROME nov-17 mai-22 5 24000248 240002480003

MED.LEGALE & EXPERTISES MED. INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE PSYCHIATRIE Hospitalier CHRU TOURS PSY B  SIVET JULIA nov-17 mai-22 5 24000219 240002190002

MED.LEGALE & EXPERTISES MED. LOIRET COMPLEMENTAIRE PSYCHIATRIE Hospitalier CHD FLEURY LES AUBRAIS PSY ADULTES  VAGAPOFF  PASCALE nov-17 mai-22 5 24000318 240003180002

MED.LEGALE & EXPERTISES MED. LOIR-ET-CHER COMPLEMENTAIRE PSYCHIATRIE Hospitalier CH VENDOME PSYCHIATRIE ADULTES NOURREDINE  KAMEL nov-17 mai-22 5 24000558 240005580002

MED.LEGALE & EXPERTISES MED. EURE-ET-LOIR COMPLEMENTAIRE RADIOLOGIE Hospitalier CH CHARTRES IMAGERIE MEDICALE  TASSIN  ANNE nov-17 mai-22 5 24000056 240000560002

MED.LEGALE & EXPERTISES MED. EURE-ET-LOIR COMPLEMENTAIRE RADIOLOGIE Hospitalier CH DREUX IMAGERIE MEDICALE BENOSMAN  SIDI MOHAMMED nov-17 mai-22 5 24000091 240000910002

MED.LEGALE & EXPERTISES MED. INDRE COMPLEMENTAIRE RADIOLOGIE Hospitalier CH CHATEAUROUX SERVICE IMAGERIE MEDICALE RAPOPORT  CLAUDE nov-17 mai-22 5 24000519 240005190002

MED.LEGALE & EXPERTISES MED. INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE RADIOLOGIE Hospitalier CHRU TOURS (TROUSSEAU) RADIOLOGIE ADULTES BRUNEREAU  LAURENT nov-17 mai-22 5 24000227 240002270002

MED.LEGALE & EXPERTISES MED. INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE RADIOLOGIE Hospitalier CHRU TOURS (BRETONNEAU) RADIOLOGIE PATAT  FREDERIC nov-19 mai-24 5 24001697 240016970001

MED.LEGALE & EXPERTISES MED. INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE RADIOLOGIE Hospitalier CHRU TOURS (BRETONNEAU) NEURO RADIO PATAT  FREDERIC nov-19 mai-24 5 24001698 240016980001

MED.LEGALE & EXPERTISES MED. INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE RADIOLOGIE Hospitalier CHRU TOURS ECHO DOPPLER PATAT  FREDERIC nov-17 mai-22 5 24000211 240002110003

MED.LEGALE & EXPERTISES MED. INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE RADIOLOGIE Hospitalier CHRU TOURS (CLOCHEVILLE) RADIOLOGIE PEDIATRIQUE MOREL BAPTISTE nov-19 mai-20 1 24001599 240015990001

MED.LEGALE & EXPERTISES MED. LOIRET COMPLEMENTAIRE RADIOLOGIE Hospitalier CHR ORLEANS RADIOLOGIE GENERALE DEBILLON  GILLES nov-17 mai-22 5 24000279 240002790002

MED.LEGALE & EXPERTISES MED. LOIRET COMPLEMENTAIRE RADIOLOGIE Hospitalier CHR ORLEANS RADIO / TIC ABIMELECH  MARTINE nov-17 mai-22 5 24000297 240002970002

MED.LEGALE & EXPERTISES MED. LOIRET COMPLEMENTAIRE RADIOLOGIE Hospitalier CHR ORLEANS RADIOLOGIE ADULTES KHADRE KHALID nov-19 mai-20 1 24001598 240015980001

MED.LEGALE & EXPERTISES MED. LOIRET COMPLEMENTAIRE RADIOLOGIE Hospitalier CHR ORLEANS NEURO-RADIOLOGIE MAGNI  CHRISTOPHE nov-17 mai-22 5 24000292 240002920003

MED.LEGALE & EXPERTISES MED. LOIR-ET-CHER COMPLEMENTAIRE RADIOLOGIE Hospitalier CH BLOIS RADIOLOGIE ISART DOMINIQUE nov-18 mai-23 5 24001341 240013410004

MÉDECINE ET SANTÉ AU TRAVAIL INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL MEDECINE ET SANTE AU TRAVAIL Hospitalier CHRU TOURS SANTE SECURITE AU TRAVAIL BIDAULT MARTINE nov-17 mai-22 5 24001203 240012030003

MÉDECINE NUCLÉAIRE INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL MEDECINE NUCLEAIRE Hospitalier CHRU TOURS MEDECINE NUCLEAIRE  SANTIAGO RIBEIRO  MARIA-JOAO nov-17 mai-22 5 24000609 240006090002

MÉDECINE NUCLÉAIRE LOIRET PRINCIPAL MEDECINE NUCLEAIRE Hospitalier CHR ORLEANS MEDECINE NUCLEAIRE METRARD GILLES nov-19 mai-20 1 24001637 240016370001

MÉDECINE NUCLÉAIRE LOIRET COMPLEMENTAIRE ENDOCRINOLOGIE Hospitalier CHR ORLEANS DIABETO ENDOCRINO NUTRITION MONGEOIS ELISE nov-19 mai-20 1 24001626 240016260001

MÉDECINE NUCLÉAIRE CHER COMPLEMENTAIRE MEDECINE CARDIOVASCULAIRE Hospitalier CH JACQUES COEUR BOURGES MEDECINE A-CARDIOLOGIE MEDECINE INTERN MARCOLLET  PIERRE nov-17 mai-22 5 24000172 240001720007

MÉDECINE NUCLÉAIRE EURE-ET-LOIR COMPLEMENTAIRE MEDECINE CARDIOVASCULAIRE Hospitalier CH CHARTRES CARDIOLOGIE ALBERT FRANCK nov-17 mai-22 5 24000158 240001580003

MÉDECINE NUCLÉAIRE INDRE COMPLEMENTAIRE MEDECINE CARDIOVASCULAIRE Hospitalier CH CHATEAUROUX CARDIOLOGIE / MEDECINE A POITRINEAU  OLIVIER nov-17 mai-22 5 24000157 240001570003

MÉDECINE NUCLÉAIRE INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE MEDECINE CARDIOVASCULAIRE Hospitalier CHRU TOURS CARDIO B BABUTY  DOMINIQUE nov-17 mai-22 5 24000243 240002430003

MÉDECINE NUCLÉAIRE INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE MEDECINE CARDIOVASCULAIRE Hospitalier CHRU TOURS CARDIO A - SOINS INTENSIFS BABUTY  DOMINIQUE nov-17 mai-22 5 24000251 240002510003

MÉDECINE NUCLÉAIRE INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE MEDECINE CARDIOVASCULAIRE Hospitalier CRF BOIS GIBERT - BALLAN MIRE READAPTATION CARDIO-VASCULAIRE  KUBAS SOPHIE nov-17 mai-22 5 24000428 240004280002

MÉDECINE NUCLÉAIRE LOIRET COMPLEMENTAIRE MEDECINE CARDIOVASCULAIRE Hospitalier CHR ORLEANS CARDIOLOGIE GORALSKI  MARC nov-17 mai-22 5 24000267 240002670003

MÉDECINE NUCLÉAIRE LOIR-ET-CHER COMPLEMENTAIRE MEDECINE CARDIOVASCULAIRE Hospitalier CH BLOIS CARDIOLOGIE LANG MARC nov-17 mai-22 5 24000038 240000380007

MÉDECINE NUCLÉAIRE INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTERNE Hospitalier CHRU TOURS MEDECINE INTERNE MALADIES INFECTIEUSES BERNARD  LOUIS nov-17 mai-22 5 24000385 240003850008



MÉDECINE NUCLÉAIRE INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTERNE Hospitalier CHRU TOURS MEDECINE INTERNE MAILLOT  FRANCOIS nov-17 mai-22 5 24000208 240002080013

MÉDECINE NUCLÉAIRE LOIRET COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTERNE Hospitalier CHR ORLEANS MEDECINE INTERNE  BOUIBEDE FATMA nov-17 mai-22 5 24000283 240002830008

MÉDECINE NUCLÉAIRE LOIR-ET-CHER COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTERNE Hospitalier CH BLOIS MEDECINE INTERNE & DIABETO SMATI DJAMIL nov-17 mai-22 5 24000516 240005160006

MÉDECINE NUCLÉAIRE EURE-ET-LOIR COMPLEMENTAIRE NEUROLOGIE Hospitalier CH CHARTRES NEUROLOGIE GRIMAUD JEROME nov-17 mai-22 5 24001315 240013150004

MÉDECINE NUCLÉAIRE INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE NEUROLOGIE Hospitalier CHRU TOURS NEUROLOGIE ET NEUROPHYSIOLOGIE CORCIA PHILIPPE nov-19 mai-20 1 24001628 240016280004

MÉDECINE NUCLÉAIRE LOIRET COMPLEMENTAIRE NEUROLOGIE Hospitalier CHR ORLEANS NEUROLOGIE ET EXPLO FONCTIONNELLES  OZSANCAK  CANAN nov-17 mai-22 5 24000265 240002650004

MÉDECINE NUCLÉAIRE LOIR-ET-CHER COMPLEMENTAIRE NEUROLOGIE Hospitalier CH BLOIS NEUROLOGIE  GOCHARD RODRIGUES ALICE nov-17 mai-22 5 24000669 240006690006

MEDECINE PHYSIQUE ET RÉAD. INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL MEDECINE PHYSIQUE ET READAPTATION Hospitalier CHIC AMBOISE CHATEAU-RENAULT MEDECINE PHYSIQUE & READAPTATION FOUQUET  BERNARD nov-17 mai-22 5 24000360 240003600004

MEDECINE PHYSIQUE ET RÉAD. INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL MEDECINE PHYSIQUE ET READAPTATION Hospitalier CHRU TOURS MEDECINE PHYSIQUE & READAPTATION FOUQUET  BERNARD nov-17 mai-22 5 24000415 240004150002

MEDECINE PHYSIQUE ET RÉAD. INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL MEDECINE PHYSIQUE ET READAPTATION Hospitalier CRF BEL AIR REEDUCATION FONCTIONNELLE BROTIER CHOMIENNE ANGELIQUE nov-19 mai-24 5 24000069 240000690014

MEDECINE PHYSIQUE ET RÉAD. LOIR-ET-CHER PRINCIPAL MEDECINE PHYSIQUE ET READAPTATION Hospitalier CH BLOIS MEDECINE PHYSIQUE & READAPTATION RAZIK  ABDELKHALEK nov-17 mai-22 5 24000033 240000330002

MEDECINE PHYSIQUE ET RÉAD. EURE-ET-LOIR COMPLEMENTAIRE RHUMATOLOGIE Hospitalier CH CHARTRES RHUMATOLOGIE ROYANT VALERIE nov-17 mai-22 5 24000525 240005250006

MEDECINE PHYSIQUE ET RÉAD. INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE RHUMATOLOGIE Hospitalier CHRU TOURS RHUMATOLOGIE GOUPILLE  PHILIPPE nov-17 mai-22 5 24000249 240002490005

MEDECINE PHYSIQUE ET RÉAD. LOIRET COMPLEMENTAIRE RHUMATOLOGIE Hospitalier CHR ORLEANS RHUMATOLOGIE  SALLIOT   CARINE nov-17 mai-22 5 24000427 240004270007

MEDECINE PHYSIQUE ET RÉAD. LOIR-ET-CHER COMPLEMENTAIRE RHUMATOLOGIE Hospitalier CH BLOIS RHUMATOLOGIE LE GUILCHARD FABIENNE nov-17 mai-22 5 24000561 240005610002

MEDECINE D'URGENCES INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL MEDECINE D'URGENCES Hospitalier CHRU TOURS URGENCES ADULTES LARIBI SAID nov-17 mai-22 5 24000201 240002010008

MEDECINE D'URGENCES LOIRET PRINCIPAL MEDECINE D'URGENCES Hospitalier CHR ORLEANS URGENCES MALET ANNE nov-19 mai-20 1 24000286 240002860008

MEDECINE D'URGENCES INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE GERIATRIE Hospitalier CHRU TOURS MEDECINE GERIATRIQUE MENNECART MARC nov-17 mai-22 5 24000461 240004610011

MEDECINE D'URGENCES LOIRET COMPLEMENTAIRE GERIATRIE Hospitalier CHR ORLEANS COURT SEJOUR GERIATRIQUE MARCELLIN ERIC nov-19 mai-24 5 24000293 240002930014

MEDECINE D'URGENCES INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTERNE Hospitalier CHRU TOURS MEDECINE INTERNE MALADIES INFECTIEUSES BERNARD  LOUIS nov-17 mai-22 5 24000385 240003850008

MEDECINE D'URGENCES INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTERNE Hospitalier CHRU TOURS MEDECINE INTERNE MAILLOT  FRANCOIS nov-17 mai-22 5 24000208 240002080013

MEDECINE D'URGENCES LOIRET COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTERNE Hospitalier CHR ORLEANS MEDECINE INTERNE  BOUIBEDE FATMA nov-17 mai-22 5 24000283 240002830008

MEDECINE D'URGENCES LOIR-ET-CHER COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTERNE Hospitalier CH BLOIS MEDECINE INTERNE & DIABETO SMATI DJAMIL nov-17 mai-22 5 24000516 240005160006

NÉPHROLOGIE EURE-ET-LOIR PRINCIPAL NEPHROLOGIE ET HEMODIALYSE Hospitalier CH CHARTRES NEPHROLOGIE ET HEMODIALYSE  ALBERT  CATHERINE nov-18 mai-23 5 24000532 240005320005

NÉPHROLOGIE INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL NEPHROLOGIE ET HEMODIALYSE Hospitalier CHRU TOURS NEPHROLOGIE ET IMMUNOLOGIE HALIMI  JEAN-MICHEL nov-17 mai-22 5 24000233 240002330009

NÉPHROLOGIE LOIRET PRINCIPAL NEPHROLOGIE ET HEMODIALYSE Hospitalier CHR ORLEANS NEPHRO ET HEMODIALYSE GANEA ALEXANDRE nov-17 mai-22 5 24001320 240013200002

NÉPHROLOGIE INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTENSIVE-REANIMATION Hospitalier CHRU TOURS REA MED POLY DEQUIN PIERRE-FRANCOIS nov-17 mai-22 5 24000260 240002600020

NÉPHROLOGIE LOIRET COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTENSIVE-REANIMATION Hospitalier CHR ORLEANS REANIMATION MEDICALE POLYVALENTE BOULAIN  THIERRY nov-17 mai-22 5 24000269 240002690010

NEUROLOGIE EURE-ET-LOIR PRINCIPAL NEUROLOGIE Hospitalier CH CHARTRES NEUROLOGIE GRIMAUD JEROME nov-17 mai-22 5 24001315 240013150004

NEUROLOGIE INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL NEUROLOGIE Hospitalier CHRU TOURS NEUROLOGIE ET NEUROPHYSIOLOGIE CORCIA PHILIPPE nov-19 mai-20 1 24001628 240016280004

NEUROLOGIE LOIRET PRINCIPAL NEUROLOGIE Hospitalier CHR ORLEANS NEUROLOGIE ET EXPLO FONCTIONNELLES  OZSANCAK  CANAN nov-17 mai-22 5 24000265 240002650004

NEUROLOGIE LOIR-ET-CHER PRINCIPAL NEUROLOGIE Hospitalier CH BLOIS NEUROLOGIE  GOCHARD RODRIGUES ALICE nov-17 mai-22 5 24000669 240006690006

NEUROLOGIE EURE-ET-LOIR COMPLEMENTAIRE RHUMATOLOGIE Hospitalier CH CHARTRES RHUMATOLOGIE ROYANT VALERIE nov-17 mai-22 5 24000525 240005250006

NEUROLOGIE INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE RHUMATOLOGIE Hospitalier CHRU TOURS RHUMATOLOGIE GOUPILLE  PHILIPPE nov-17 mai-22 5 24000249 240002490005

NEUROLOGIE LOIRET COMPLEMENTAIRE RHUMATOLOGIE Hospitalier CHR ORLEANS RHUMATOLOGIE  SALLIOT   CARINE nov-17 mai-22 5 24000427 240004270007

NEUROLOGIE LOIR-ET-CHER COMPLEMENTAIRE RHUMATOLOGIE Hospitalier CH BLOIS RHUMATOLOGIE LE GUILCHARD FABIENNE nov-17 mai-22 5 24000561 240005610002

ONCOLOGIE EURE-ET-LOIR PRINCIPAL ONCOLOGIE Hospitalier CH CHARTRES MEDECINE INTERNE  RAJPAR LAETITIA-SHANNA nov-17 mai-22 5 24001318 240013180003

ONCOLOGIE INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL ONCOLOGIE Hospitalier CHRU TOURS ONCOLOGIE RADIOTHERAPIE CALAIS  GILLES nov-17 mai-22 5 24000254 240002540004

ONCOLOGIE INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL ONCOLOGIE Hospitalier CHRU TOURS ONCOLOGIE MEDICALE LINASSIER  CLAUDE nov-17 mai-22 5 24000483 240004830003

ONCOLOGIE LOIRET PRINCIPAL ONCOLOGIE Hospitalier CHR ORLEANS ONCOLOGIE MEDICALE MEUNIER  JEROME nov-17 mai-22 5 24000473 240004730006

ONCOLOGIE LOIRET PRINCIPAL ONCOLOGIE Hospitalier CHR ORLEANS ONCOLOGIE- RADIOTHERAPIE WACHTER  THIERRY nov-17 mai-22 5 24000264 240002640004

ONCOLOGIE LOIR-ET-CHER PRINCIPAL ONCOLOGIE Hospitalier CH BLOIS ONCO HEMATO RHUMATO ARSENE  OLIVIER nov-17 mai-22 5 24000560 240005600006

PÉDIATRIE CHER PRINCIPAL PEDIATRIE Hospitalier CH JACQUES COEUR BOURGES PEDIATRIE NEONATOLOGIE  HUBERT NATHALIE nov-17 mai-22 5 24000165 240001650009

PÉDIATRIE EURE-ET-LOIR PRINCIPAL PEDIATRIE Hospitalier CH CHARTRES PEDIATRIE NEONATALOGIE KOM REMI nov-19 mai-20 1 24001623 240016230001

PÉDIATRIE INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL PEDIATRIE Hospitalier CHRU TOURS (CLOCHEVILLE) NEUROPEDIATRIE ET HANDICAPS CASTELNAU  PIERRE nov-17 mai-22 5 24000565 240005650002

PÉDIATRIE INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL PEDIATRIE Hospitalier CHRU TOURS (CLOCHEVILLE) MEDECINE PEDIATRIQUE LABARTHE  FRANCOIS nov-17 mai-22 5 24000204 240002040012

PÉDIATRIE INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL PEDIATRIE Hospitalier CHRU TOURS (CLOCHEVILLE) URGENCES PEDIATRIQUES MAROT YVES nov-17 mai-22 5 24000364 240003640009

PÉDIATRIE INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL PEDIATRIE Hospitalier CHRU TOURS (CLOCHEVILLE) REANIMATION PEDIATRIQUE NEONAT CHANTREUIL JULIE nov-19 mai-20 1 24001621 240016210001

PÉDIATRIE INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL PEDIATRIE Hospitalier CHRU TOURS (CLOCHEVILLE) REANIMATION NEONATALE ET NEONATOLOGIE SAILLANT DOMINIQUE nov-19 mai-20 1 24001620 240016200001

PÉDIATRIE INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL PEDIATRIE Autre Organisme CAMSP CAMSP THIBAULT LAURENCE nov-19 mai-20 1 24001619 240016190001

PÉDIATRIE LOIRET PRINCIPAL PEDIATRIE Hospitalier CH MONTARGIS PEDIATRIE DUPRE  JEAN-MICHEL nov-19 mai-20 1 24001614 240016140001

PÉDIATRIE LOIRET PRINCIPAL PEDIATRIE Hospitalier CHR ORLEANS PEDIATRIE QUINQUE KARINE nov-19 mai-20 1 24001613 240016130001

PÉDIATRIE LOIRET PRINCIPAL PEDIATRIE Hospitalier CHR ORLEANS REANIMATION NEONATALE  WERNER  EVELYNE nov-17 mai-22 5 24000281 240002810002

PÉDIATRIE LOIR-ET-CHER PRINCIPAL PEDIATRIE Hospitalier CH BLOIS PEDIATRIE  DIECKMANN ANNE-KATHERINA nov-17 mai-22 5 24000021 240000210004

PNEUMOLOGIE INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL PNEUMOLOGIE Hospitalier CHRU TOURS CHIR THORACIQUE, CARDIAQUE ET VASC AUPART  MICHEL nov-17 mai-22 5 24000250 240002500008

PNEUMOLOGIE INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL PNEUMOLOGIE Hospitalier CHRU TOURS PNEUMOLOGIE MARCHAND ADAM SYLVAIN nov-17 mai-22 5 24001360 240013600010

PNEUMOLOGIE LOIRET PRINCIPAL PNEUMOLOGIE Hospitalier CHR ORLEANS PNEUMOLOGIE MOREL HUGUES nov-17 mai-22 5 24001306 240013060005

PNEUMOLOGIE INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTENSIVE-REANIMATION Hospitalier CHRU TOURS REA MED POLY DEQUIN PIERRE-FRANCOIS nov-17 mai-22 5 24000260 240002600020

PNEUMOLOGIE LOIRET COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTENSIVE-REANIMATION Hospitalier CHR ORLEANS REANIMATION MEDICALE POLYVALENTE BOULAIN  THIERRY nov-17 mai-22 5 24000269 240002690010

PSYCHIATRIE EURE-ET-LOIR PRINCIPAL PSYCHIATRIE Hospitalier CH DREUX PSYCHIATRIE SECTEUR ADULTES PARIS  PIERRE nov-17 mai-22 5 24000075 240000750004

PSYCHIATRIE INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL PSYCHIATRIE Hospitalier CHRU TOURS PSY ENFANTS ADOS  BONNET-BRILHAULT FREDERIQUE nov-18 mai-23 5 24000212 240002120003

PSYCHIATRIE INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL PSYCHIATRIE Hospitalier CHRU TOURS CLINIQUE PSYCHIATRIQUE UNIVERSITAIRE CAMUS  VINCENT nov-17 mai-22 5 24000225 240002250005

PSYCHIATRIE INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL PSYCHIATRIE Hospitalier CHRU TOURS PSY A GAILLIARD  GERARD nov-17 mai-22 5 24000244 240002440003

PSYCHIATRIE INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL PSYCHIATRIE Hospitalier CHRU TOURS PSY D GRAUX  JEROME nov-17 mai-22 5 24000248 240002480003

PSYCHIATRIE INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL PSYCHIATRIE Hospitalier CHRU TOURS PSY B  SIVET JULIA nov-17 mai-22 5 24000219 240002190002

PSYCHIATRIE LOIRET PRINCIPAL PSYCHIATRIE Hospitalier CHD FLEURY LES AUBRAIS PSY ADULTES  VAGAPOFF  PASCALE nov-17 mai-22 5 24000318 240003180002

PSYCHIATRIE LOIR-ET-CHER PRINCIPAL PSYCHIATRIE Hospitalier CH VENDOME PSYCHIATRIE ADULTES NOURREDINE  KAMEL nov-17 mai-22 5 24000558 240005580002

RADIOLOGIE ET IMAGERIE MÉDICALE EURE-ET-LOIR PRINCIPAL RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE Hospitalier CH CHARTRES IMAGERIE MEDICALE  TASSIN  ANNE nov-17 mai-22 5 24000056 240000560002

RADIOLOGIE ET IMAGERIE MÉDICALE EURE-ET-LOIR PRINCIPAL RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE Hospitalier CH DREUX IMAGERIE MEDICALE BENOSMAN  SIDI MOHAMMED nov-17 mai-22 5 24000091 240000910002

RADIOLOGIE ET IMAGERIE MÉDICALE INDRE PRINCIPAL RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE Hospitalier CH CHATEAUROUX SERVICE IMAGERIE MEDICALE RAPOPORT  CLAUDE nov-17 mai-22 5 24000519 240005190002

RADIOLOGIE ET IMAGERIE MÉDICALE INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE Hospitalier CHRU TOURS (TROUSSEAU) RADIOLOGIE ADULTES BRUNEREAU  LAURENT nov-17 mai-22 5 24000227 240002270002

RADIOLOGIE ET IMAGERIE MÉDICALE INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE Hospitalier CHRU TOURS (BRETONNEAU) RADIOLOGIE PATAT  FREDERIC nov-19 mai-24 5 24001697 240016970001



RADIOLOGIE ET IMAGERIE MÉDICALE INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE Hospitalier CHRU TOURS (BRETONNEAU) NEURO RADIO PATAT  FREDERIC nov-19 mai-24 5 24001698 240016980001

RADIOLOGIE ET IMAGERIE MÉDICALE INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE Hospitalier CHRU TOURS ECHO DOPPLER PATAT  FREDERIC nov-17 mai-22 5 24000211 240002110003

RADIOLOGIE ET IMAGERIE MÉDICALE INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE Hospitalier CHRU TOURS (CLOCHEVILLE) RADIOLOGIE PEDIATRIQUE MOREL BAPTISTE nov-19 mai-20 1 24001599 240015990001

RADIOLOGIE ET IMAGERIE MÉDICALE LOIRET PRINCIPAL RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE Hospitalier CHR ORLEANS RADIOLOGIE GENERALE DEBILLON  GILLES nov-17 mai-22 5 24000279 240002790002

RADIOLOGIE ET IMAGERIE MÉDICALE LOIRET PRINCIPAL RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE Hospitalier CHR ORLEANS RADIO / TIC  ABIMELECH  MARTINE nov-17 mai-22 5 24000297 240002970002

RADIOLOGIE ET IMAGERIE MÉDICALE LOIRET PRINCIPAL RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE Hospitalier CHR ORLEANS RADIOLOGIE ADULTES KHADRE KHALID nov-19 mai-20 1 24001598 240015980001

RADIOLOGIE ET IMAGERIE MÉDICALE LOIRET PRINCIPAL RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE Hospitalier CHR ORLEANS NEURO-RADIOLOGIE MAGNI  CHRISTOPHE nov-17 mai-22 5 24000292 240002920003

RADIOLOGIE ET IMAGERIE MÉDICALE LOIR-ET-CHER PRINCIPAL RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE Hospitalier CH BLOIS RADIOLOGIE ISART DOMINIQUE nov-18 mai-23 5 24001341 240013410004

RHUMATOLOGIE EURE-ET-LOIR PRINCIPAL RHUMATOLOGIE Hospitalier CH CHARTRES RHUMATOLOGIE ROYANT VALERIE nov-17 mai-22 5 24000525 240005250006

RHUMATOLOGIE INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL RHUMATOLOGIE Hospitalier CHRU TOURS RHUMATOLOGIE GOUPILLE  PHILIPPE nov-17 mai-22 5 24000249 240002490005

RHUMATOLOGIE LOIRET PRINCIPAL RHUMATOLOGIE Hospitalier CHR ORLEANS RHUMATOLOGIE SALLIOT   CARINE nov-17 mai-22 5 24000427 240004270007

RHUMATOLOGIE LOIR-ET-CHER PRINCIPAL RHUMATOLOGIE Hospitalier CH BLOIS RHUMATOLOGIE LE GUILCHARD FABIENNE nov-17 mai-22 5 24000561 240005610002

RHUMATOLOGIE INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE DERMATOLOGIE Hospitalier CHRU TOURS DERMATOLOGIE-VENEREOLOGIE MACHET  LAURENT nov-17 mai-22 5 24000238 240002380008

RHUMATOLOGIE LOIRET COMPLEMENTAIRE DERMATOLOGIE Hospitalier CHR ORLEANS DERMATOLOGIE ESTEVE ERIC nov-19 mai-20 1 24001625 240016250001

RHUMATOLOGIE INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE GERIATRIE Hospitalier CHRU TOURS MEDECINE GERIATRIQUE MENNECART MARC nov-17 mai-22 5 24000461 240004610011

RHUMATOLOGIE LOIRET COMPLEMENTAIRE GERIATRIE Hospitalier CHR ORLEANS COURT SEJOUR GERIATRIQUE MARCELLIN ERIC nov-19 mai-24 5 24000293 240002930014

RHUMATOLOGIE INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTERNE Hospitalier CHRU TOURS MEDECINE INTERNE MALADIES INFECTIEUSES BERNARD  LOUIS nov-17 mai-22 5 24000385 240003850008

RHUMATOLOGIE INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTERNE Hospitalier CHRU TOURS MEDECINE INTERNE MAILLOT  FRANCOIS nov-17 mai-22 5 24000208 240002080013

RHUMATOLOGIE LOIRET COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTERNE Hospitalier CHR ORLEANS MEDECINE INTERNE BOUIBEDE FATMA nov-17 mai-22 5 24000283 240002830008

RHUMATOLOGIE LOIR-ET-CHER COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTERNE Hospitalier CH BLOIS MEDECINE INTERNE & DIABETO SMATI DJAMIL nov-17 mai-22 5 24000516 240005160006

RHUMATOLOGIE INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE MEDECINE PHYSIQUE ET READAPTATION Hospitalier CHIC AMBOISE CHATEAU-RENAULT MEDECINE PHYSIQUE & READAPTATION FOUQUET  BERNARD nov-17 mai-22 5 24000360 240003600004

RHUMATOLOGIE INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE MEDECINE PHYSIQUE ET READAPTATION Hospitalier CHRU TOURS MEDECINE PHYSIQUE & READAPTATION FOUQUET  BERNARD nov-17 mai-22 5 24000415 240004150002

RHUMATOLOGIE INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE MEDECINE PHYSIQUE ET READAPTATION Hospitalier CRF BEL AIR REEDUCATION FONCTIONNELLE BROTIER CHOMIENNE ANGELIQUE nov-19 mai-24 5 24000069 240000690014

RHUMATOLOGIE LOIR-ET-CHER COMPLEMENTAIRE MEDECINE PHYSIQUE ET READAPTATION Hospitalier CH BLOIS MEDECINE PHYSIQUE & READAPTATION RAZIK  ABDELKHALEK nov-17 mai-22 5 24000033 240000330002

RHUMATOLOGIE INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE MEDECINE ET SANTE AU TRAVAIL Hospitalier CHRU TOURS SANTE SECURITE AU TRAVAIL BIDAULT MARTINE nov-17 mai-22 5 24001203 240012030003

RHUMATOLOGIE EURE-ET-LOIR COMPLEMENTAIRE NEUROLOGIE Hospitalier CH CHARTRES NEUROLOGIE GRIMAUD JEROME nov-17 mai-22 5 24001315 240013150004

RHUMATOLOGIE INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE NEUROLOGIE Hospitalier CHRU TOURS NEUROLOGIE ET NEUROPHYSIOLOGIE CORCIA PHILIPPE nov-19 mai-20 1 24001628 240016280004

RHUMATOLOGIE LOIRET COMPLEMENTAIRE NEUROLOGIE Hospitalier CHR ORLEANS NEUROLOGIE ET EXPLO FONCTIONNELLES  OZSANCAK  CANAN nov-17 mai-22 5 24000265 240002650004

RHUMATOLOGIE LOIR-ET-CHER COMPLEMENTAIRE NEUROLOGIE Hospitalier CH BLOIS NEUROLOGIE  GOCHARD RODRIGUES ALICE nov-17 mai-22 5 24000669 240006690006

RHUMATOLOGIE INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE ONCOLOGIE Hospitalier CHRU TOURS ONCOLOGIE RADIOTHERAPIE CALAIS  GILLES nov-17 mai-22 5 24000254 240002540004

RHUMATOLOGIE INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE ONCOLOGIE Hospitalier CHRU TOURS ONCOLOGIE MEDICALE LINASSIER  CLAUDE nov-17 mai-22 5 24000483 240004830003

RHUMATOLOGIE LOIRET COMPLEMENTAIRE ONCOLOGIE Hospitalier CHR ORLEANS ONCOLOGIE MEDICALE MEUNIER  JEROME nov-17 mai-22 5 24000473 240004730006

RHUMATOLOGIE LOIRET COMPLEMENTAIRE ONCOLOGIE Hospitalier CHR ORLEANS ONCOLOGIE- RADIOTHERAPIE WACHTER  THIERRY nov-17 mai-22 5 24000264 240002640004

RHUMATOLOGIE LOIR-ET-CHER COMPLEMENTAIRE ONCOLOGIE Hospitalier CH BLOIS ONCO HEMATO RHUMATO ARSENE  OLIVIER nov-17 mai-22 5 24000560 240005600006

RHUMATOLOGIE INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE MALADIES INFECTIEUSES Hospitalier CHRU TOURS MEDECINE INTERNE MALADIES INFECTIEUSES BERNARD  LOUIS nov-17 mai-22 5 24000385 240003850009

RHUMATOLOGIE LOIRET COMPLEMENTAIRE MALADIES INFECTIEUSES Hospitalier CHR ORLEANS MEDECINE INTERNE ET IMMUNOLOGIE CLINIQUE  BARRAULT-ANSTETT MARIE-FRANCOISE nov-19 mai-24 5 24001512 240015120002

RHUMATOLOGIE LOIRET COMPLEMENTAIRE MALADIES INFECTIEUSES Hospitalier CHR ORLEANS MEDECINE INTERNE - MAL. INFECTIEUSES PRAZUCK  THIERRY nov-17 mai-22 5 24000261 240002610004

RHUMATOLOGIE EURE-ET-LOIR COMPLEMENTAIRE RADIOLOGIE Hospitalier CH CHARTRES IMAGERIE MEDICALE  TASSIN  ANNE nov-17 mai-22 5 24000056 240000560002

RHUMATOLOGIE EURE-ET-LOIR COMPLEMENTAIRE RADIOLOGIE Hospitalier CH DREUX IMAGERIE MEDICALE BENOSMAN  SIDI MOHAMMED nov-17 mai-22 5 24000091 240000910002

RHUMATOLOGIE INDRE COMPLEMENTAIRE RADIOLOGIE Hospitalier CH CHATEAUROUX SERVICE IMAGERIE MEDICALE RAPOPORT  CLAUDE nov-17 mai-22 5 24000519 240005190002

RHUMATOLOGIE INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE RADIOLOGIE Hospitalier CHRU TOURS (TROUSSEAU) RADIOLOGIE ADULTES BRUNEREAU  LAURENT nov-17 mai-22 5 24000227 240002270002

RHUMATOLOGIE INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE RADIOLOGIE Hospitalier CHRU TOURS (BRETONNEAU) RADIOLOGIE PATAT  FREDERIC nov-19 mai-24 5 24001697 240016970001

RHUMATOLOGIE INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE RADIOLOGIE Hospitalier CHRU TOURS (BRETONNEAU) NEURO RADIO PATAT  FREDERIC nov-19 mai-24 5 24001698 240016980001

RHUMATOLOGIE INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE RADIOLOGIE Hospitalier CHRU TOURS ECHO DOPPLER PATAT  FREDERIC nov-17 mai-22 5 24000211 240002110003

RHUMATOLOGIE INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE RADIOLOGIE Hospitalier CHRU TOURS (CLOCHEVILLE) RADIOLOGIE PEDIATRIQUE MOREL BAPTISTE nov-19 mai-20 1 24001599 240015990001

RHUMATOLOGIE LOIRET COMPLEMENTAIRE RADIOLOGIE Hospitalier CHR ORLEANS RADIOLOGIE GENERALE DEBILLON  GILLES nov-17 mai-22 5 24000279 240002790002

RHUMATOLOGIE LOIRET COMPLEMENTAIRE RADIOLOGIE Hospitalier CHR ORLEANS RADIO / TIC  ABIMELECH  MARTINE nov-17 mai-22 5 24000297 240002970002

RHUMATOLOGIE LOIRET COMPLEMENTAIRE RADIOLOGIE Hospitalier CHR ORLEANS RADIOLOGIE ADULTES KHADRE KHALID nov-19 mai-20 1 24001598 240015980001

RHUMATOLOGIE LOIRET COMPLEMENTAIRE RADIOLOGIE Hospitalier CHR ORLEANS NEURO-RADIOLOGIE MAGNI  CHRISTOPHE nov-17 mai-22 5 24000292 240002920003

RHUMATOLOGIE LOIR-ET-CHER COMPLEMENTAIRE RADIOLOGIE Hospitalier CH BLOIS RADIOLOGIE ISART DOMINIQUE nov-18 mai-23 5 24001341 240013410004

SANTÉ PUBLIQUE INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL SANTE PUBLIQUE Hospitalier CHRU TOURS UEME  BRUNET-HOUDARD SOLENE nov-17 mai-22 5 24001351 240013510002

SANTÉ PUBLIQUE INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL SANTE PUBLIQUE Hospitalier CHRU TOURS INSERM CIC EL HAGE WISSAM nov-17 mai-22 5 24001352 240013520002

SANTÉ PUBLIQUE INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL SANTE PUBLIQUE Hospitalier CHRU TOURS PMSI MCO / EPIDEMIOLOGIE UREH  GUILLON LESLIE nov-17 mai-22 5 24001353 240013530003

SANTÉ PUBLIQUE INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL SANTE PUBLIQUE Hospitalier CHRU TOURS CCDC (CENTRE COORDI DEPISTAGE CANCER) HAGUENOER  KEN nov-17 mai-22 5 24000583 240005830002

SANTÉ PUBLIQUE INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL SANTE PUBLIQUE Hospitalier CHRU TOURS SIMEES RUSCH   EMMANUEL nov-17 mai-22 5 24000394 240003940005

SANTÉ PUBLIQUE LOIRET PRINCIPAL SANTE PUBLIQUE Autre Organisme ARS CENTRE-VAL DE LOIRE DIRECTION DE LA STRATEGIE KAMENDJE BLAISE nov-18 mai-23 5 24001388 240013880004

SANTÉ PUBLIQUE LOIRET PRINCIPAL SANTE PUBLIQUE Autre Organisme ARS CENTRE-VAL DE LOIRE DSPE  DUMAY FRANCOISE nov-17 mai-22 5 24001209 240012090003

SANTÉ PUBLIQUE LOIRET PRINCIPAL SANTE PUBLIQUE Autre Organisme SANTE PUBLIQUE France ARS DSPE MORVAN ESRA nov-19 mai-20 1 24001591 240015910001

SANTÉ PUBLIQUE LOIRET PRINCIPAL SANTE PUBLIQUE Autre Organisme ORS ORS RUSCH  EMMANUEL nov-17 mai-22 5 24000496 240004960002


